— 1 —

中国设备管理协会文件

中设〔2019〕56 号

关于发布协会标准《基于建筑信息模型（BIM）

的预制梁张拉及压浆设备施工动态

监控规范》的公告

经我会审定，同意发布《基于建筑信息模型（BIM）的预制梁

张拉及压浆设备施工动态监控规范》标准（以下简称本标准），编

号为 T/CAPE 11001-2019，自 2020 年 3 月 1 日起实施。

本标准由中国设备管理协会提出并归口，中国设备管理协会标

准化工作委员会组织制定，起草单位：长安大学、陕西省交通建设

集团公司。本标准最终解释权由中国设备管理协会标准化工作委员

会负责。

特此公告。

 — 2 —

(此页无正文)

中国设备管理协会

2019 年 12 月 31 日

报：王金祥主任。

送：会长、副会长、秘书长、副秘书长。

各部(室)，《中国设备工程》杂志社，各分支机构、装备

产业基地、设备工程技术中心。